
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Junioren U 14 (4er) - Bezirksliga B (Jgd.) Gr. 097
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Neu-Isenburg II 7 12:2 29:13 59:32 420:296
2 BW Schlüchtern 7 11:3 29:13 63:30 444:306
3 TC Dietesheim 7 8:6 25:17 55:38 401:308
4 MSG TC Rodenbach/TSG Erle... 7 8:6 24:18 53:37 388:312
5 MSG TC Jügesheim/Weiskirchen 7 7:7 23:19 51:44 377:345
6 TC Götzenhain 7 6:8 19:23 40:51 347:384
7 TC Bruchköbel II 7 2:12 10:32 22:65 215:439
8 THC Hanau II 7 2:12 9:33 22:68 241:443

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 10.05.2019 16:00

16:00
16:00
16:00

THC Hanau II
TC Götzenhain
BW Schlüchtern
MSG TC Jügesheim/Weiskirchen

TC Dietesheim
TC Bruchköbel II
RW Neu-Isenburg II
MSG TC Rodenbach/TSG Erle...

1:5
6:0
2:4
2:4

Fr. 17.05.2019 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Dietesheim
THC Hanau II
TC Bruchköbel II
RW Neu-Isenburg II

BW Schlüchtern
TC Götzenhain
MSG TC Jügesheim/Weiskirchen
MSG TC Rodenbach/TSG Erle...

1:5
3:3
2:4
4:2

Fr. 24.05.2019 16:00
16:00
16:00
 
16:00
 

TC Götzenhain
TC Bruchköbel II
MSG TC Jügesheim/Weiskirchen
Spielort: TC Weiskirchen
MSG TC Rodenbach/TSG Erle...
Spielort: TC Rodenbach

TC Dietesheim
BW Schlüchtern
RW Neu-Isenburg II
 
THC Hanau II
 

4:2
3:3
1:5
 

5:1
 

Fr. 14.06.2019 16:00
16:00
 
16:00
16:00

RW Neu-Isenburg II
MSG TC Rodenbach/TSG Erle...
Spielort: TC Rodenbach
BW Schlüchtern
THC Hanau II

TC Dietesheim
TC Bruchköbel II
 
TC Götzenhain
MSG TC Jügesheim/Weiskirchen

3:3
5:1
 

5:1
0:6

Fr. 16.08.2019 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Bruchköbel II
BW Schlüchtern
TC Dietesheim
TC Götzenhain

RW Neu-Isenburg II
THC Hanau II
MSG TC Jügesheim/Weiskirchen
MSG TC Rodenbach/TSG Erle...

1:5
6:0
3:3
1:5

Fr.
 

23.08.2019
 

16:00
 
16:00
16:00
 
16:00

MSG TC Rodenbach/TSG Erle...
Spielort: TC Rodenbach
TC Dietesheim
MSG TC Jügesheim/Weiskirchen
Spielort: TC Weiskirchen
THC Hanau II

BW Schlüchtern
 
TC Bruchköbel II
TC Götzenhain
 
RW Neu-Isenburg II

2:4
 

6:0
5:1
 

1:5
Fr. 30.08.2019 16:00

16:00
16:00

RW Neu-Isenburg II
TC Bruchköbel II
BW Schlüchtern

TC Götzenhain
THC Hanau II
MSG TC Jügesheim/Weiskirchen

3:3
3:3
4:2

So.
 

01.09.2019
 

10:00
 

TC Dietesheim
Spielort: TC Rodenbach

MSG TC Rodenbach/TSG Erle...
 

5:1
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