

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

## Junioren U 14 (4er) - Bezirksliga B (Jgd.) Gr. 097

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	RW Neu-Isenburg II	7	12:2	29:13	59:32	420:296
▲ 2	BW Schlüchtern	7	11:3	29:13	63:30	444:306
3	TC Dietesheim	7	8:6	25:17	55:38	401:308
4	MSG TC Rodenbach/TSG Erlensee	7	8:6	24:18	53:37	388:312
▼ 5	MSG TC Jügesheim/Weiskirchen	7	7:7	23:19	51:44	377:345
▼ 6	TC Götzenhain	7	6:8	19:23	40:51	347:384
▼ 7	TC Bruchköbel II	7	2:12	10:32	22:65	215:439
▼ 8	THC Hanau II	7	2:12	9:33	22:68	241:443

### Spielleiter

Wolfgang Schad, ,

Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 10.05.2019 16:00	THC Hanau II	TC Dietesheim	1:5
16:00	TC Götzenhain	TC Bruchköbel II	6:0
16:00	BW Schlüchtern	RW Neu-Isenburg II	2:4
16:00	MSG TC Jügesheim/Weiskirchen	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	2:4
Fr. 17.05.2019 16:00	TC Dietesheim	BW Schlüchtern	1:5
16:00	THC Hanau II	TC Götzenhain	3:3
16:00	TC Bruchköbel II	MSG TC Jügesheim/Weiskirchen	2:4
16:00	RW Neu-Isenburg II	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	4:2
Fr. 24.05.2019 16:00	TC Götzenhain	TC Dietesheim	4:2
16:00	TC Bruchköbel II	BW Schlüchtern	3:3
16:00	MSG TC Jügesheim/Weiskirchen	RW Neu-Isenburg II	1:5
Spielort: TC Weiskirchen			
16:00	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	THC Hanau II	5:1
Spielort: TC Rodenbach			
Fr. 14.06.2019 16:00	RW Neu-Isenburg II	TC Dietesheim	3:3
16:00	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	TC Bruchköbel II	5:1
Spielort: TC Rodenbach			
16:00	BW Schlüchtern	TC Götzenhain	5:1
16:00	THC Hanau II	MSG TC Jügesheim/Weiskirchen	0:6
Fr. 16.08.2019 16:00	TC Bruchköbel II	RW Neu-Isenburg II	1:5
16:00	BW Schlüchtern	THC Hanau II	6:0
16:00	TC Dietesheim	MSG TC Jügesheim/Weiskirchen	3:3
16:00	TC Götzenhain	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	1:5
Fr. 23.08.2019 16:00	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	BW Schlüchtern	2:4
Spielort: TC Rodenbach			
16:00	TC Dietesheim	TC Bruchköbel II	6:0
16:00	MSG TC Jügesheim/Weiskirchen	TC Götzenhain	5:1
Spielort: TC Weiskirchen			
16:00	THC Hanau II	RW Neu-Isenburg II	1:5
Fr. 30.08.2019 16:00	RW Neu-Isenburg II	TC Götzenhain	3:3
16:00	TC Bruchköbel II	THC Hanau II	3:3
16:00	BW Schlüchtern	MSG TC Jügesheim/Weiskirchen	4:2
So. 01.09.2019 10:00	TC Dietesheim	MSG TC Rodenbach/TSG Erlens...	5:1
Spielort: TC Rodenbach			